dflexx

Produktbezeichnung:
Artikelnummer:

GTIN:

Zolltarifnummer:

Material:

Farbe:

Breite (mm):

Hoéhe (mm):

Tiefe/Lédnge (mm):

Gewicht netto (kg):

Breite ohne FuBplatte (mm):
Tiefe ohne FuBplatte (mm):
Einsatzbereich:
Montageort:

Montageart:

Auslieferung erfolgt:
Anzahl Befestigungslécher:
Befestigung im Lieferumfang:
Breite FuBplatte (mm):
Tiefe FuBplatte (mm):

Hohe FuBplatte (mm):

Abstand zwischen FuBplatten (mm):

Farbe FuBplatte:

Widerstand getestet (Joule):

Fahrzeuggewicht entspricht (kg):

Regalendschutz Golf 2-zeilig
DFRE2-4
4250912311381
39269097

Polyethylen

Gelb - schwarz

2538

705

225

53,87

2538

225

Innen- und AuBenbereich
Befestigter Boden
Aufdlbeln

Teilzerlegt

8

Betonschrauben M12 x 80 mm
225

225

10

2050

Schwarz

IMPACT ZONE 1:
90° 4.000 J
IMPACT ZONE 2:
90° 13.000 J
67,5° 15.200 J
45° 26.000 J
22,5°89.000 J

4.320 kg

Fahrzeug Aufprallgeschwindigkeit (km/h): 4,9 km/h

Verformung bei max. zul. Belastung

(mm):

Bestandigkeit gegen Chemikalien:

Einsatztemperaturbereich:
CO2/ ms:

Recycelbarkeit:

Garantie:

Marke:

Prifsiegel / Zulassung:

ETIM Nr.:

250

High-ISO/TR 10358
-40° bis +50°

20 kg

100%

5 Jahre

D-flexx

TUV-GS zertifiziert PAS 13: 2017 Kap 7/7.8

EC004073
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Prilfkriterien zur Bestimmung

PAS13: 2017 Kap. 7/7.8
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